
期 日

会 場

最寄り駅

住 所

時間 区分 形態

8:30

9:00
専門 講義

9:30

11:00

12:30

13:30

15:30

17:00

18:00

※運営の都合上、講義を入れ替えて実施する場合があります。

※コーチ自身の成長計画では、講義後半に筆記試験を行います。

事務連絡　　※１８:１０解散予定

コーチとしての視点

講師：川嶋　英嗣
専門 講義

コーチ自身の成長計画

講師：後藤　賢二
共通 講義

指導のプロセス

講師：岡本　規
共通 講義

昼休み

種目別指導実践

講師１：川嶋　英嗣

講師２：籾木　勝吾

専門 実技

プログラム

　　　　　　　　   集合・受付     ※8:50よりガイダンスを行います。

競技者育成の考え方

講師：後藤　賢二

指導者の役割と責任

講師：川嶋　英嗣
共通 講義

和歌山市毛見２００

2025年度 JAAF公認スタートコーチ養成講習会(和歌山会場)

～日程表～

202５年１１月３０日(日)

紀三井寺公園陸上競技場

ＪＲきのくに線　紀三井寺駅


