2025年度 JAAF公認スタートコーチ養成講習会(和歌山会場)

~日程表~

期日	2025年11月30日(日)		
会 場	紀三井寺公園陸上競技場		
最寄り駅	JRきのくに線 紀三井寺駅		
住 所	和歌山市毛見200		
時間	プログラム	区分	形態
8:30	集合・受付 ※8:50よりガイダンスを行います。		
9:00	競技者育成の考え方 講師:後藤 賢二	専門	講義
9:30	指導者の役割と責任 講師:川嶋 英嗣	共通	講義
11:00	指導のプロセス 講師:岡本 規	共通	講義
12:30	昼休み		
13:30	種目別指導実践 講師 1:川嶋 英嗣 講師 2: 籾木 勝吾	専門	実技
15:30	コーチとしての 視点 講師:川嶋 英嗣	専門	講義
17:00	コーチ 自身の成長計画 講師:後藤 賢二	共通	講義
18:00	事務連絡 ※18:10解散予定	•	

[※]運営の都合上、講義を入れ替えて実施する場合があります。

[※]コーチ自身の成長計画では、講義後半に筆記試験を行います。